August 21, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
VENTILATIONSSLANG AIRFLEX
Artikelnummer: HT0170
170,00 kr – 6 900,00 kr
VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
HT017076-01 170,00 kr Ventilationsslang 76mm 1m
HT017076-02 340,00 kr Ventilationsslang 76mm 2m
HT017076-03 510,00 kr Ventilationsslang 76mm 3m
HT017076-05 850,00 kr Ventilationsslang 76mm 5m
HT017076-10 1 690,00 kr Ventilationsslang 76mm 10m
HT017076-30 4 800,00 kr Ventilationsslang 76mm 30m
HT017100-01 240,00 kr Ventilationsslang 100mm 1m
HT017100-02 480,00 kr Ventilationsslang 100mm 2m
HT017100-03 720,00 kr Ventilationsslang 100mm 3m
HT017100-05 1 190,00 kr Ventilationsslang 100mm 5m
HT017100-10 2 370,00 kr Ventilationsslang 100mm 10m
HT017100-30 6 900,00 kr Ventilationsslang 100mm 30m
PRODUKTBESKRIVNING
AIRFLEX STD är en ventilationsslang med inbäddad PVC-spiral, avsedd för transport av luft, rök och gaser,
lämplig för användning inom luftkonditionering och ventilation.
Självsläckande enligt UL 94 V2-standard.​
Temperaturområde: -10°C till +60°C
Passar de flesta installationer
PRODUKTSPECIFIKATION
August 21, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2
Artikel nr HT017076 HT017100
Innerdiameter 76 mm 100 mm
Vikt 0,68 kg/m 0,93 kg/m
Vakuumtryck 0,3 bar 0,3 bar
Bockningsradie 75 mm 100 mm